台灣自來水公司99年度本公司評價職位升任分類職位甄試要點、甄試簡章與人事體制修正規劃之第二次勞資雙方協商會議紀錄
1、 時間：99年6月25日（星期四）上午9時

二、地點：本公司二樓第一會議室         記錄：簡瑞辰
三、主席：胡副總經理兼代表南澤

四、出席：如簽到簿

五、主席致詞：本會議因故較原訂時間提早半小時召開，請各代表
              踴躍討論。
六、提案討論：

  第一案：
  案由：為辦理本公司評價職位人員升任分類職位人員甄試，研
        擬修訂甄試簡章各甄試類別之專業科目案，提請討論。
  說明：有關「本公司評價職位人員升任分類職位人員甄試要點
         (草案)」及「公司評價職位人員升任分類職位人員甄
        試簡章(草案)」，提經99年5月18日，第一次勞資協
        商會議後，依決議修正甄試要點(草案)及甄試簡章(草
        案)內容。
  主席裁示：本次考試雖再增加三個甄試類別，名額有限無法滿
            足所有單位需求，須讓同仁知悉此情況。
    決議：一、本次評價職位升任分類職位考試預定於年底招考，
              並配合年終考核於一月份辦理分發作業，爾後並將
              考量年終考核比照辦理。

          二、筆試共同科目的自來水法不包含施行細則。
          三、筆試共同科目的營業章程參照新版營業章程命題。
          四、為配合專案精簡計畫錄取名額擬再增加至70人。

          五、針對各類別筆試之專業科目部份，再請各業管單位
              依理論、實務與相關訓練教材再衡酌各專業科目之

              考科科目，並於下次會議請業管單位派代表列席第

              三次勞資協商會議。
  第二案：
    案由：有關公司「回歸國營事業人事管理體制案」依第一次勞

          資協商會議決議並依經濟部意見修正本「台灣自來水公

          司人事體制修正規劃草案」提案。
    說明：本案有關「台灣自來水公司人事體制修正規劃草案」，

          經提本公司99年5月18日，第一次勞資協商會議後，
彙整成如附台灣自來水公司人事體制修正規劃草案。
主席裁示：無論採用何版本，必須讓公司內部所有同仁知悉瞭

          解，以避免公司內部同仁有權益受損之異議。
決議：一、本公司人事體制規劃修正草案，還有其他版本，請

          於下次協商會議述明採用最初版本修正之原因。
      二、針對此提案修正版本，請人資處提供修正對照表並

          敘明理由。
      三、針對人事體制調整後之分類職位第七職等人員權益

          問題，請研擬相關配套措施，以保障該職等人員權

          益。
七、散會時間：上午10時45分。